Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Light

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:19:39

Papanduva 1,100 Km

I

09/03/2019 17:30
o Il

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:13.616 +1.139 7:29:51.493
(204) MATEUS HELLINGER 10 1:14.234 +1.757 7:31:05.727
T ST9A7107 1 1:14.981 +2504 7:32:20.708
2 1:12.509 +4528 7:20:59.616 12 1:14.752 +2275 7:33:35.460
3 1:09.818 +1.837 7:22:09.434
4 1:10.255 +2274 7:23:19.689
5 1:10.314 +2333 7:24:30.003
6 1:09.634 +1653 7:25:39.637
7 1:09.433 +1452 7:26:49.070
8 1:08.723 +0742 17:27:57.793
9 1:09.512 +1531 7:29:07.305
10 1:08.788 +0.807 7:30:16.093
1 07.981 7:31:24.074
12 1:09.557 +1576 7:32:33.631
(26) ELIEZER BELLI
T 7:19:46.551
2 1:11.452 +1674 7:20:58.003
3 1:10.414 +0.636 7:22:08.417
4 1:10.214 +0436 7:23:18.631
5 1:10.157 +0379 7:24:28.788
6 1:09.910 +0.132 7:25:38.698
7 1:09.778 7:26:48.476
8 1:10.774 +0.99 7:27:59.250
9 1:10.026 +0248 7:29:09.276
10 1:10.355 +0577 7:30:19.631
11 1:10.703 +0925 7:31:30.334
12 1:10.755 +0977 7:32:41.089
(28) DARLAN LUCAS TOMASELLI
T 7:19:47.036
2 1:15.311 +6.774 7:21:02.347
3 1:11.573 +3.036 7:22:13.920
4 1:09.891 +1354 7:23:23.811
5 1:10.874 +2337 7:24:34.685
6 1:09.879 +1342 7:25:44.564
7 1:09.778 +1241 7:26:54.342
8 1:10.564 +2.027 7:28:04.906
9 1:09.105 +0.568 7:29:14.011
10 1:09.626 +1.089 7:30:23.637
1 1:10.078 +1541 7:31:33715
12 7:32:42.252
(7) JOAO ANTONIO WILVERT
T 17:19:47.728
2 1:14.651 +4359 7:21:02.379
3 1:11.806 +1514 7:22:14.185
4 1:12.376 +2.084 7:23:26.561
5 1:11.413 +1.121 7:24:37.974
6 1:11.092 +0.800 7:25:49.066
7 1:10.837 +0.545 7:26:59.903
8 1:10.530 +0238 7:28:10.433
9 1:11.520 +1228 7:29:21.953
10 1:10.817 +0525 7:30:32.770
11 292 7:31:43.062
12 1:11.981 +1.689 7:32:55.043
(999) EDIR GELCI NARDES JUNIOR
T 7:20:00.211
2 1:17.333 +4.856 7:21:17544
3 1:14.149 +1672 7:22:31.693
4 1:12.477 7:23:44.170
5 1:12.855 +0378 7:24:57.025
6 1:13.667 +1.190 7:26:10.692
7 1:13.996 +1519 7:27:24.688
8 1:13.189 +0.712 7:28:37.877
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